

Højsletten ApS

Bregnedalsvej 2, Gestelev, 5750 Ringe

CVR-nr. 33 59 08 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Thomas Ågren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højsletten ApS Bregnedalsvej 2, Gestelev 5750 Ringe
	CVR-nr.: 33 59 08 22 Stiftet: 1. april 2011 Hjemsted: Ringe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas L. Ågren
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Sydbank A/S Jyske Bank
Dattervirksomhed	Bregnedal Ejendomme ApS, Ringe
Kapitalinteresser	Vantinge Invest ApS, Blåkildevej 27, Vantinge 5750 Ringe PLS Leasing ApS, Myrehøjvej 17, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.178 t.kr. mod 69.499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-57.098	-15.948
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.986	-9.214
Indtægter af kapitalinteresser	29.330	64.078.373
Andre finansielle indtægter	8.024.749	6.951.998
Nedskrivning af finansielle aktiver	40.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.595	-453
Resultat før skat	7.944.400	71.004.756
Skat af årets resultat	-1.766.521	-1.505.799
Årets resultat	6.177.879	69.498.957
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.330	64.078.373
Udbytte for regnskabsåret	635.000	2.122.000
Overføres til overført resultat	5.513.549	3.298.584
Disponeret i alt	6.177.879	69.498.957

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	622.254	643.786
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>622.254</u>	<u>643.786</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.040.000	0
Kapitalinteresse	1.270.617	1.241.287
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.683.748	15.147.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.994.365</u>	<u>16.388.287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.616.619</u>	<u>17.032.073</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.942.425
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.231	0
Andre tilgodehavender	20.520.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.543.231</u>	<u>4.942.425</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.070.748	62.245.657
Værdipapirer i alt	<u>64.070.748</u>	<u>62.245.657</u>
Likvide beholdninger	567.316	19.909.504
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.181.295</u>	<u>87.097.586</u>
Aktiver i alt	<u>107.797.914</u>	<u>104.129.659</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	106.451.448	100.908.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	635.000	2.122.000
Egenkapital i alt	107.166.448	103.110.570
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.478	34.242
Hensatte forpligtelser i alt	60.478	34.242
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.798	0
Selskabsskat	525.191	926.396
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	53.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.988	984.847
Gældsforpligtelser i alt	570.988	984.847
Passiver i alt	107.797.914	104.129.659

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	100.908.569	2.122.000	103.110.569
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.122.000	-2.122.000
Resultatandel	0	29.330	5.513.549	635.000	6.177.879
Negativ henlæggelse overført til frie reserver	0	-29.330	29.330	0	0
	80.000	0	106.451.448	635.000	107.166.448

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	42.168.866	21.901.882
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.688.634</u>	<u>642.159</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>73.595</u>	<u>453</u>
	<u>73.595</u>	<u>453</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
